
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Pan/í _____________________________________________________________________________, 

RČ:___________________________,bydliště____________________________________________, 

 

Obchodní společnost ________________________________________________________________, 
IČ: ____________________________, se sídlem:__________________________________________, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ___________________, v oddíle 
____________, vločka č. __________________, zastoupená:_________________________________ 

(dále jen „účastník licitace“), 

tímto činí ve smyslu „Podmínek provedení veřejné licitace k prodeji pozemku p.p.č. 655/11 k. ú. 
Skalná o výměře 564 m2  následující 
 

čestné prohlášení: 
 
Účastník licitace výslovně prohlašuje, že: 
 

a) není osobou vyloučenou z licitace, tj. že není osobou, která nemůže nabývat vlastnictví 
k předmětu licitace, nebo osobou, na jejiž majetek byl prohlášen konkurs nebo vůči níž byl 
zamítnut návrh na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, nebo ohledně jejíhož majetku 
byl podán návrh na vyrovnání, nebo právnická osoba, která před datem konání licitace vstoupila 
do likvidace, či osoba provádějící licitaci; a 

b) není osobou, která nesplnila jakoukoli z podmínek stanovených v „Podmínek provedení veřejné 
licitace k prodeji pozemku p.p.č. 655/11 k. ú. Skalná o výměře 564 m2 ; a 

c) není osobou, která je v den licitace dlužníkem ve vztahu k městu Skalná, a 
d) je osobou, která má k dispozici dostatek finančních prostředků a je i jinak schopná řádně 

a včas splnit závazky, které jí vyplynou z případného vítězství ve veřejné licitaci konané 
městem Skalná; a 

e) není předlužen či neschopen plnit své splatné závazky; 
f) případným převzetím závazku k uzavření smlouvy k předmětu licitace a uzavřením 

kupní smlouvy k předmětu licitace  
 Neporuší správní rozhodnutí orgánu státní správy České republiky; 
 Neporuší soudní rozhodnutí soudu v České republice či kdekoli v zahraničí, 
 Nebude mít za následek porušení společenské smlouvy, zakladatelské listiny, stanov 

či jiného korporátního dokumentu účastníka licitace; 
 Neporuší jakýkoli obecně závazný právní předpis.  

 
 
 
Ve Skalné dne …………….       ________________________ 


